АДМИНИСТРАЦИЯ

НАТАЛЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17 июня 2022 года № 68
с. Натальино
О внесении изменений в постановление администрации Натальинского муниципального образования от 25.11.2020 года № 89 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Натальинского муниципального образования»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.07.2021 N 360-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", принимая во внимание протест прокуратуры города Балаково от 23.05.2022 г. № 45-2021/Прдп206-22-20630013,  администрация Натальинского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление администрации Натальинского муниципального образования Балаковского муниципального района Саратовской области от 25.11.2020 года № 89 «Об установлении порядка формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд Натальинского муниципального образования» следующие изменения:
1.1. в подпункте 5 пункта 2.1.1 приложения слово "обязательном" и слова "товара, работы или услуги" исключить;

1.2. подпункт 3 пункта 2.1.2 приложения дополнить словами ", на официальном сайте";

1.3.  в подпункте 3 пункта 2.2. слово "обязательного" исключить;
1.4. пункт 2.4. признать утратившим силу.
2. Консультанту отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства Обуховой Т.Д. ознакомить с настоящим постановлением руководителей подведомственных учреждений.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия и распространяет действие на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ, благоустройству и управлению муниципальной собственностью Натальинского муниципального образования.

Глава Натальинского

муниципального образования

          А.В. Аникеев

обнародовано 24.06.2022 года